
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA
PROVINCIA DI PADOVA
________________

COPIA

N°15
N°85
del 22-02-2022

del reg. di settore
del reg. generale

Ufficio competente PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO CAT. D1 - CANDIDATI AMMESSI E
AMMESSI CON RISERVA - CALENDARIO COLLOQUI.

IL RESPONSABILE

RICHIAMATE:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 70 del 30.12.2021, dichiarata immediatamente·
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione del bilancio di previsione 2022-2024";
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2022, dichiarata immediatamente eseguibile,·
avente ad oggetto: "Assegnazione delle dotazioni finanziarie ai responsabili di settore -
2022/2024";

VISTO il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione di C.C. n. 44
del 20.12.2016;

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi di cui alla deliberazione G.C. n. 119 del 29.12.2010;

RICHIAMATO il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, approvato con delibera di G.C.
n. 128 del 17.12.2013;

VISTO il T.U.E.L. D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

RICHIAMATI il D. Lgs. n.97/2016 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di
prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012,
n.190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n.33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto
2015, n.124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” ed il D. Lgs. n.

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE n. 15 del 22-02-2022  - COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA



N. 85

33/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTA la legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;

DATO ATTO che nel presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto d'interesse di
cui all'art.16 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2021/2023,
approvato con deliberazione di G.C. n. 26 del 25.03.2021;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 12.01.2022 di conferimento incarichi di responsabilità di
servizio;

RICHIAMATA integralmente la propria determinazione n. 1/1 del 18/01/2022 con la quale si
dispone di attivare la procedura di mobilità esterna ai sensi dell'art. 30 del D.lgs 165/2001 per la
copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico cat. D presso i Settori
Urbanistica ed Edilizia Privata, ecologia e Ambiente, con possibilità di attribuzione di Posizione
Organizzativa;

DATO ATTO che si è proceduto alla pubblicazione dell'avviso di selezione all'albo on line dell'ente
e sul sito istituzionale per n. 30 giorni ai fini della pubblicità e trasparenza;

RAVVISATA pertanto la necessità di nominare la Commissione per l’espletamento delle procedure
relative alla succitata selezione, la quale si riunirà il giorno 28 Febbraio 2022 dalle ore 11,30;

PRECISATO che ai componenti della commissione non sarà corrisposto alcun compenso;

DATO ATTO che entro la data del 21/02/2022 sono pervenute n. 9 domande, precisamente dai
sigg.ri:
C.G. prot. 3735  - ammesso·
C.G. prot.2493 - ammesso·
F.G.S. prot. 1728 - ammesso con riserva·
F.S. prot. 3650 - ammesso·
L.M. prot.3741 - ammesso·
N.A. prot. 3736 - ammesso·
N.A. prot. 2695 - ammesso·
O.A. prot. 2222 - ammesso·
P.M. prot. 3770 - ammesso·

e che gli stessi saranno convocati in ordine cronologico di arrivo al protocollo del Comune a partire
dalle ore 11,30 del 28/02/2022;

DETERMINA

DI NOMINARE  la Commissione relativa alla selezione pubblica per la procedura di mobilità1.
esterna ai sensi dell'art. 30 del D.lgs 165/2001 per la copertura a tempo indeterminato e pieno di
n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico cat. D presso  i Settori Urbanistica ed Edilizia Privata, ecologia
e Ambiente con possibilità di attribuzione di Posizione Organizzativa, come di seguito riportato:
Presidente: Dott.ssa Eva Ceccarello, Responsabile Settore Personale;·
Componenti Esperti:
Dott.ssa Valentina Favaron: Responsabile Settore Affari Generali e vice segretario;·
Geom. Rino Trovò: Resp. Settore Lavori Pubblici, Manutenzioni e Patrimonio;·
Segretario Verbalizzante: Sanavio Patrizia, Istruttore Ufficio del Personale·

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE n. 15 del 22-02-2022  - COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA



N. 85

DI COMUNICARE il presente atto ai membri della commissione, precisando che non vi sarà2.
corresponsione di alcun compenso;

DI COMUNICARE a ciacun candidato l'orario di convocazione per il colloquio, tramite PEC o,3.
in assenza, tramite e-mail, come previsto dal bando;

DI PUBBLICARE il presente atto contenente l'elenco dei candidati ammessi e il calendario dei4.
colloqui sul sito comunale dell'ente Sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione
Allegati su indicati nel testo

Il Dirigente

F.to Ceccarello Eva

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE n. 15 del 22-02-2022  - COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA



N. 85

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 23-02-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

*******
Il Responsabile

F.to  Ceccarello Eva

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE n. 15 del 22-02-2022  - COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA



N. 85

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA li 24-02-2022

L’ INCARICATO

Determinazione Settore DETERMINAZIONE DEL SETTORE PERSONALE n. 15 del 22-02-2022  - COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA


